МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДЕСАНТСКАЯ СРЕДНЯЯ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                                                                                 № 237

«О назначении учителей-наставников»

В соответствии с Положением о системе наставничества в МБОУ

Краснодесантская СОШ (Приказ № 276 от  01.09.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Барсукова А.А учителем-наставником  Сасиной М.А.

2. Кужукину А.В.  учителем-наставником Цовма Е.П.

3. Назначить Рыжкова В.Н. учителем-наставником Постниковой Д.В.

4. Назначить Вавака И.В. учителем-наставником  Матвеенко Л.В.

5. Назначить Шувалову А.В. учителем – наставником Черняевой А.Н.

6. Назначить Штыкаленко М.В. наставником Крыловой Л.В.

7. Назначить Науменко Ю.Ю. наставником Терещенко Л.Ф.

8. Назначить Ткачеву А.В.  наставником Ткачевой Е.В.

9. Назначить Сенченко О.В. наставником Трубицына М.А..

10.  Назначить Сасину Т.Н. наставником  Белоусовой А.В.

11.  Назначить Галуза И.А наставником Голубовой С.А.

12.  Назначить Кудряшову Л.В. наставником Жильцовой И.А.

13. Учителям-наставникам разработать план мероприятий по работе с

молодыми педагогами на 2024-2025 учебный год  до 15.09.2024г.

14. Контроль  исполнения  настоящего  приказа возложить на заместителя

директора по УВР Васалатий Т.А.

Директор школы:                                                        С.Н.Щербак

С приказом ознакомлены:

Вавака И.В.

Барсуков А.А.

Рыжков В.Н.

Гаркуша Ю.Н.

Шувалова А.В..

Штыкаленко М.В.

Черняева А.Н.

Науменко Ю.Ю.

Крылова Л.В.

Сасина М.А.

Терещенко Л.Ф.

Кужукина А.В.

Цовма Е.П.

Трубицын М.А.

Постникова Д.В.

Сенченко О.В.

Ткачева А.В.

Ткачева Е.В.

		2024-11-07T11:34:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДЕСАНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА